## EUROPA

### Anglia et Cambria

**Decreta generalia**, 29 maii 1976 (Prot. nn. CD 632/76; CD 633/76; CD 634/76; CD 636/76): confirmatur interpretatio *anglica*, a Commissione mixta pro regionibus linguae anglicae parata, rituum qui sequuntur, nempe:

*Ordinis Professionis Religiosae;*

*De sacra Communione et de cultu Mysterii eucharistici extra Missam;*

*De institutione lectorum et acolythorum et de admissione inter candidatos ad Diaconatum et Presbyteratum;*

*Ordinis Benedictonis Abbatis et Abbatissae necnon Ordinis Consecrationis Virginum.*

Die 2 iunii 1976 (Prot. CD 635/76): confirmatur interpretatio *anglica* Ordinis Initiationis christianaee Adulutorum, a Commissione mixta pro regionibus linguae anglicae parata.

## Gallia

**Decreta particularia: *Nannetensis***, 19 maii 1976 (Prot. CD 558/76): confirmatur textus Proprii Missarum lingua *gallica* exaratus.

## Hispania

**Decreta particularia:** *Regio linguae vasconicae*, 14 maii 1976 (Prot. CD 485/76): confirmatur interpretatio *vasconica* Precum eucharisticarum pro Missis cum pueris et de reconciliatione, quae «ad experimentum» adhiberi valeant secundum normas et condiciones statutas (cf. *Notitiae* 11, 1975, pp. 4-12).

## Hungaria

**Decreta generalia,** 7 iunii 1976 (Prot. CD 518/76): confirmatur interpretatio *hungarica* Ordinis Exsequiarum.

## Polonia

**Decreta generalia,** 10 iunii 1976 (Prot. CD 605/76): confirmatur interpretatio *polona* Ordinis Exsequiarum.

## Scotia

**Decreta generalia,** 21 maii 1976 (Prot. nn. CD 580/76; CD 581/76; CD 582/76): confirmatur interpretatio *anglica*, a Commissione mixta pro regionibus linguae anglicae parata, rituum qui sequuntur, nempe:  
 Ordinis Paenitentiae;  
 Ordinis Benedictionis Abbatis et Abbatissae necnon Ordinis Consecrationis Virginum;  
 De institutione lectorum et acolythorum et de admissione inter candidatos ad Diaconatum et Presbyteratum.

## Slovachia

**Decreta generalia,** 5 iunii 1976 (Prot. CD 647/76): confirmatur interpretatio *slovacha* Missalis Romani pro dominicis et festis.

## II. CONFIRMATIO TEXTUUM PROPRIORUM RELIGIOSORUM

**Congregatio Passionis Iesu Christi,** 7 iunii 1976 (Prot. CD 497/76): confirmatur interpretatio *italica* Proprii Liturgiae Horarum eiusdem Congregationis.

Ordo Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis, 7 iunii 1976 (Prot. CD 52/76): confirmatur interpretatio *germanica* Proprii Missarum eiusdem Ordinis.

Societas S. Francisci Salesii, 1 iunii 1976 (Prot. nn. CD 441/76; CD 443/76): confirmatur interpretatio *anglica* et *bispanica* Proprii Missarum et Liturgiae Horarum eiusdem Societatis.